

Årsredovisning

Falu Inredning AB

556267-1080

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per-Olov Lundin
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar tillverkning och montering av butiksinredningar samt tillverkning av snickerier. Bolaget har bifirman Falu Byggnadsvård registrerad. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	461	771	1 272	788
Resultat efter finansiella poster	49	117	132	-4
Soliditet %	84	72	76	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade utförda arbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	597 607	69 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			69 638	-69 638
- Årets resultat				34 163
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	667 245	34 163
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				787 245
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				34 163
- Belopp vid årets utgång				821 408

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	667 245
<i>Årets resultat</i>	<i>34 163</i>
<i>Summa</i>	<i>701 408</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	701 408
<i>Summa</i>	<i>701 408</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	461 224	770 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	461 224	770 661
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-179 486	-252 660
Övriga externa kostnader	-222 202	-235 461
Personalkostnader	-34 447	-187 328
Summa rörelsekostnader	-436 135	-675 449
Rörelseresultat	25 089	95 212
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 543	21 704
Summa finansiella poster	23 543	21 704
Resultat efter finansiella poster	48 632	116 916
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-5 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner	-5 000	-29 000
Resultat före skatt	43 632	87 916
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 469	-18 278
Årets resultat	34 163	69 638

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	1
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>1</i>	<i>1</i>
Summa anläggningstillgångar	1	1
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	26 966	28 828
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>26 966</i>	<i>28 828</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	86 734	78 135
Övriga fordringar	40 959	35 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	21 435
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>127 693</i>	<i>134 876</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	909 907	1 030 018
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>909 907</i>	<i>1 030 018</i>
Summa omsättningstillgångar	1 064 566	1 193 722
SUMMA TILLGÅNGAR	1 064 567	1 193 723

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	667 245	597 607
Årets resultat	34 163	69 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>701 408</i>	<i>667 245</i>
Summa eget kapital	821 408	787 245
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 000	85 000
Summa obeskattade reserver	90 000	85 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	60 884	116 204
Övriga skulder	47 275	82 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 000	122 678
Summa kortfristiga skulder	153 159	321 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 064 567	1 193 723

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 908 987	2 908 987
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 908 987	2 908 987
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-2 908 986	-2 908 986
------------------------	------------	------------

Utgående avskrivningar	-2 908 986	-2 908 986
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	1	1
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Falun

Sören Lundin

Sören Lundin

2025-06-17

Per-Olov Lundin

Per-Olov Lundin

2025-06-17